
EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 1 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

1 / 10

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:195571-2020:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Ψυχικό: Διάφορα προϊόντα διατροφής
2020/S 083-195571

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Δήμος Φιλοθέης - Ψυχικού
Ταχ. διεύθυνση: Μαραθωνοδρόμου 95
Πόλη: Ψυχικό
Κωδικός NUTS: EL301
Ταχ. κωδικός: 154 52
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Άννα Ορτεντζάτου
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: a.ortentzatou@0177.syzefxis.gov.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132014726
Φαξ:  +30 2106722934
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: http://www.philothei-psychiko.gov.gr

I.2) Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη
διεύθυνση: http://www.promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: http://
www.promitheus.gov.gr

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια τροφίμων και φρέσκου γάλακτος.
Αριθμός αναφοράς: 91086

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
15800000

II.1.3) Είδος σύμβασης

mailto:a.ortentzatou@0177.syzefxis.gov.gr
http://www.philothei-psychiko.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 2 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

2 / 10

Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Προμήθεια τροφίμων, για την κάλυψη των αναγκών του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου: «Οργανισμός
Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού», και της Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών
- Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού, καθώς και φρέσκου γάλακτος για τους δικαιούχους
υπαλλήλους του Δήμου και του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου.

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 486 234.24 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα
Μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορούν να ανατεθούν σε έναν προσφέροντα: 9

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη παντοπωλείου.
Αριθμός τμήματος: 1

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15800000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ειδών παντοπωλείου, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού», καθώς και της Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών -
Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 111 699.75 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
ναι
Ταυτότητα του έργου:





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 3 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

3 / 10

Η Πράξη: «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού» εντάχθηκε
στον Άξονα Προτεραιότητας «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης, και καταπολέμηση της φτώχειας και
διακρίσεων — Διασφάλιση της κοινωνικής συνοχής» του Ε.Π. «Αττική 2014 - 2020, και συγχρηματοδοτείται από
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. Σχετική απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ: C(2014) 10170 final/18.12.2014.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
Η σύμβαση για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου, για την κάλυψη των αναγκών της Δομής Παροχής Βασικών
Αγαθών - Κοινωνικού Παντοπωλείου, θα λήξει στις 24.9.2020.

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ελαιόλαδο.
Αριθμός τμήματος: 2

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15800000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ελαιολάδου, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης
- Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού», καθώς και της Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών - Κοινωνικού
Παντοπωλείου του Δήμου.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 10 454.75 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Η Πράξη: «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού» εντάχθηκε
στον Άξονα Προτεραιότητας «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης, και καταπολέμηση της φτώχειας και
διακρίσεων — Διασφάλιση της κοινωνικής συνοχής» του Ε.Π. «Αττική 2014 - 2020, και συγχρηματοδοτείται από
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. Σχετική απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ: C(2014) 10170 final/18.12.2014.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες
Η σύμβαση για την προμήθεια ελαιολάδου, για την κάλυψη των αναγκών της Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών
- Κοινωνικού Παντοπωλείου, θα λήξει στις 24.9.2020.





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 4 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

4 / 10

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Αναψυκτικά / χυμοί.
Αριθμός τμήματος: 3

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15800000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια αναψυκτικών / χυμών, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 9 730.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη κρεοπωλείου.
Αριθμός τμήματος: 4

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15100000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 5 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

5 / 10

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 44 245.94 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη οπωρολαχανοπωλείου.
Αριθμός τμήματος: 5

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
03221200

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια οπωρολαχανικών, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης
- Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 397.40 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 6 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

6 / 10

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη αρτοποιείου.
Αριθμός τμήματος: 6

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15811000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ειδών αρτοποιείου, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 398.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη ζαχαροπλαστείου.
Αριθμός τμήματος: 7

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15812000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ειδών ζαχαροπλαστείου, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 7 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

7 / 10

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 16 128.60 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Είδη ιχθυοπωλείου (κατεψυγμένα ψάρια).
Αριθμός τμήματος: 8

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15221000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια ειδών ιχθυοπωλείου (κατεψυγμένων ψαριών), για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ.
«Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Προστασίας, Πολιτισμού και Αθλητισμού».

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 24 777.20 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 8 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

8 / 10

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Φρέσκο γάλα.
Αριθμός τμήματος: 9

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15511000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL301

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
Προμήθεια φρέσκου γάλακτος, για τους δικαιούχους εργαζομένους του Δήμου και του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 198 402.60 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 24
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος - μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης, απαιτείται να είναι
εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα, που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής
τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν.
4412/2016.
Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος - μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου
(Ε.Ο.Χ.) ή σε τρίτες χώρες που έχουν προσχωρήσει στη Σ.Δ.Σ. ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην
προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση, σε θέματα
διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά ή
εμπορικά μητρώα.
Οι εγκατεστημένοι στην ΕΛΛΑΔΑ οικονομικοί φορείς, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή
Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο.





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 9 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

9 / 10

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

III.1.5) Πληροφορίες για ανατιθέμενες κατ’ αποκλειστικότητα συμβάσεις

III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:

III.2.3) Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.4) Πληροφορίες σχετικά με τη μείωση του αριθμού των λύσεων ή των προσφορών κατά τη διάρκεια της
διαπραγμάτευσης ή του διαλόγου

IV.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.1) Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 25/05/2020
Τοπική ώρα: 17:00

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 9 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 29/05/2020
Τοπική ώρα: 11:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: ναι

VI.2) Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198





EE/S S83
28/04/2020
195571-2020-EL

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 10 / 10

28/04/2020 S83
https://ted.europa.eu/
TED

Προμήθειες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

10 / 10

Πόλη: Άγιος Ιωάννης Ρέντης
Ταχ. κωδικός: 182 33
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aepp@aepp-procurement.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132141216
Φαξ:  +30 2132141229
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.aepp-procurement.gr

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:
Δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Δήμος Φιλοθέης - Ψυχικού
Πόλη: Ψυχικό
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: psychiko@otenet.gr 
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.philothei-psychiko.gov.gr

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
24/04/2020

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:psychiko@otenet.gr
http://www.philothei-psychiko.gov.gr




Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
Κόγου  Γεωργία




		2020-04-28T06:01:59+0200
	ARHS SPIKESEED dc1688b6943e9042a767d07405fa50687d4b47ea


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Ψυχικό 28/04/2020
Α. Π.: 5598
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-04-28T11:34:08+0000
	Not specified




